
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81317008R

2. Data e Regjistrimit 17/01/2008

3. Emri i Subjektit S-SYSTEMS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/03/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 
70, Hyrja 5, Apartamenti 24, Njësia Administrative Nr. 5, 
Kodi Postar 1019 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Keshillim ne lidhje me teknologjine e informacionit dhe paisjet 
kompjuterike, keshillim, projektim dhe instalim te programeve 
kompjuterike dhe bazava te te dhenave, keshillim, projektim dhe 
instalim te rrjeteve dhe sistemeve kompjuterike dhe mirembajtje 
dhe administrim te rrjeteve dhe sistemeve kompjuterike, 
programeve kompjuterike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Holta Orgocka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/05/2022 Deri : 23/05/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Varuzhan Piranjani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 23/05/2022 Deri : 23/05/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eneida Thomaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 23/05/2022 Deri : 23/05/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmond Leka

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 23/05/2022 Deri : 23/05/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Egin Koçollari25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/05/2022 Deri : 31/05/2025

Mimoza Ferzaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 31/05/2022 Deri : 31/05/2025

 ALB BB  AUDITING27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 31/05/2019 Deri : 31/05/2022

28. Aksionarët Arch Investor
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Me te drejte vote               : 49.0000
Pa te drejte vote               : 28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes
49,00

UNION GRUP
Me te drejte vote               : 51.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: holta.orgocka@s-systems.al  
Telefon:  042250653 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te dates 17.08.2009 per 
ndryshimin e nr te aksioneve, UNION GRUP ka 51 
aksione,Bledar Manaj 24 aksione nominative + 1 aksion 
nominativ me perparesi, Erton Kaleshi 23 aksione 
nominative+1 aksion nominativ me perparesi,keto te dhena 
ndryshohen me depozitim e Statutit te ri date 18-01-2010, i 
shoqerise S-SYSTEMS.SH.A.

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111246-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2007

Numri i Vendimit:37984, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 11.04.2007 Emri i Subjektit: S-SYSTEMS Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 21.03.2007 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Rr. Ismail Qemali, Vila 
nr.32, Tirane. Kapitali: 5.000.000 leke Objekti: Keshillim ne lidhje me teknologjine e 
informacionit dhe paisjet kompjuterike, keshillim, projektim dhe instalim te programeve 
kompjuterike dhe bazava te te dhenave, keshillim, projektim dhe instalim te rrjeteve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606AD7C3-36AB-40E4-BB72-2CA2C130238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230835C8-34E9-4038-9519-3A24126ADE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8777D6A5-E036-4926-8B56-79E45A8FE73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF384A5-29F4-4932-8FBF-99B3D807F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5AB393-D1EF-4974-94E8-DFA1E9A3B0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8ABE32-BD9F-47B0-9445-F382D6DECD3B
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sistemeve kompjuterike dhe mirembajtje dhe administrim te rrjeteve dhe sistemeve 
kompjuterike, programeve kompjuterike. Perfaqesuesit Ligjor: Bledar Manaj Ortaket: 
Union Group, Bledar Manaj, Erton Kaleshi. Keshilli mbikqyres: Edmond Leka, Varuzhan 
Piranjani, Erton Kaleshi. Eksperti  kontabel: Lavdimir Fusha

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-4-KK-mirjana-19-12-20070011.pdf

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284349-08-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042250653")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bela Hoxha")                      Nga data "17/08/2009"                        
Ne daten "17/08/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Bledar Manaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286634-09-09
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te dates 17.08.2009 
per ndryshimin e nr te aksioneve, UNION GRUP ka 51 aksione,Bledar Manaj 24 
aksione nominative + 1 aksion nominativ me perparesi, Erton Kaleshi 23 aksione 
nominative+1 aksion nominativ me perparesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erton Kaleshi")                      Numri i aksioneve "24,00             
Perqindja ne kapital "24,00"                        Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erton Kaleshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.250,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.550,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290780-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50416E7-F8B0-43EF-8CC6-9C3FA13CFBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC92778-5DE8-4F02-90ED-619DD8FEBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B08CA-8966-433D-B542-A5588738287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD523180-4FD6-4F9F-9117-C22858D3839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71C8E9F-3E85-4759-9C5B-DB6F7CB40725
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erida Belulaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Manaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337613-01-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te dates 17.08.2009 per ndryshimin e nr te 
aksioneve, UNION GRUP ka 51 aksione,Bledar Manaj 24 aksione nominative + 1 aksion 
nominativ me perparesi, Erton Kaleshi 23 aksione nominative+1 aksion nominativ me 
perparesi.")          u be            ("Depozitim i vendimit te dates 17.08.2009 per 
ndryshimin e nr te aksioneve, UNION GRUP ka 51 aksione,Bledar Manaj 24 aksione 
nominative + 1 aksion nominativ me perparesi, Erton Kaleshi 23 aksione 
nominative+1 aksion nominativ me perparesi,keto te dhena ndryshohen me depozitim 
e Statutit te ri date 18-01-2010, i shoqerise S-SYSTEMS.SH.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"18/01/2010"                        Ne daten "18/01/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Bela Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erida Belulaj")                      Nga data "18/01/2010"                        
Ne daten "18/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Erton Kaleshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/03/2007")            u be              ("18/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/03/2007")            u be              ("18/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdimir Fusha")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F554DFBE-8A74-4F5E-8E4A-42140EFC990B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E540BEE-F56D-4D42-851D-519294A3B69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CD40B1-8E61-47DC-B028-9CF22174D062
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, Nga Data ishte                      ("21/03/2007")            u be              ("18/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdimir Fusha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340583-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erton Kaleshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erida Belulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.250.000,00")            u be              ("2.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erida Belulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erida Belulaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684556-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983500-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“S-SYSTEMS” sh.a date 15.01.2013 ku eshte vendosur : -Miratimi i shitjes se 49 % te 
aksioneve nga Znj. Erida Belulaj tek bleresi “Arch Investor” sh.p.k . - Miratimi i kontrates 
se shitblerjes se aksioneve te shoqerise midis shitesit Znj. Erida Belulaj tek bleresi “Arch 
Investor” sh.p.k . Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise “UNION 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEF37D9-8D87-4D9D-914C-06EA7B5EE8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF70A25-23CA-4E4D-BC9D-1DB9AFB53FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204FFEB8-7551-4F3F-9A81-C47A65E2097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A52E44A-1DCE-43CA-87A8-1185B741EBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C424F7CE-4201-4CA9-8E25-18FE64252E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2A9A2D-A5D1-449D-94B2-33C3F0495D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58745F8-3C53-4209-92AA-7BA3A7EA0904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD678639-FDF3-46DB-B1B7-8E007671BF33
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GRUP “ sh.p.k date 15.01.2013 ku eshte vendosur: -Miratimi i largimit nga shoqeria “S-
SYSTEMS”  sh.a  te aksionares Znj. Erida Belulaj si dhe shitjen e 49 % te aksioneve te 
zoteruara nga Znj. Erida Belulaj ne favor te shoqerise “Arch Investor” sh.p.k . - Miratimi i 
kontrates se shitblerjes se aksioneve te shoqerise midis shitesit Znj. Erida Belulaj tek 
bleresi “Arch Investor” sh.p.k. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te 
shoqerise “Arch Investor” sh.p.k date 15.01.2013 ku eshte vendosur : - Miratimi i blerjes 
se 49 %  te aksioneve te shoqerise “S-SYSTEMS” sh.a nga Znj. Erida Belulaj. - Miratimi i 
kontrates se shitblerjes se aksioneve te shoqerise midis shitesit Znj. Erida Belulaj tek 
bleresi “Arch Investor” sh.p.k. Depozitimi i kontrates se shitjes se 49 % te aksioneve, date 
15.01.2013 Nr.102 Rep.Nr.45/2  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erida Belulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arch Investor")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00"                        Kontributi ne para "2.450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034245-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.01.2013 te ortakeve te 
shoqerise ne te cilat eshte vendosur Pranimi i dorheqjes te Znj.Erinda Belulaj nga posti i 
antarit te Keshillit Administrimit si dhe zevendesimin e personit te sipercituar me 
Znj.Eneida Thomaj me nje afat 3 veçar si dhe riemerimine antareve te tjer te keshillit 
administrimit dhe emerimin e shoqerise "ALB BB Auditing "si ekspert kontabel i 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Varuzhan Piranjani")                    
, Nga Data ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("21/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Varuzhan Piranjani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2013")            u be              ("21/01/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eneida Thomaj")                      Nga data "21/01/2013"                        
Ne daten "21/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Erida Belulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("21/01/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8187E448-4B9B-48DE-88AB-409E47EDA07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE60A7-DA15-426E-9CCA-8C810D18539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEAA0B-AFA0-4DC0-9486-A16EBCBBBA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F9319-D74D-4CC9-B337-E220365F8934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F9319-D74D-4CC9-B337-E220365F8934
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2013")            u be              ("21/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("21/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2013")            u be              ("21/01/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"21/01/2013"                        Ne daten "21/01/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lavdimir Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148461-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së aksionrëve, datë 
01.07.2013, për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, pallati Edicom, perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,Vila Nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533428-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC4E36-7E85-4288-BEE2-471341D462CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573CD2CB-D687-44FB-ADF4-540A59FDDBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B96FB-F8A9-40FF-A20C-B1A1237439D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B96FB-F8A9-40FF-A20C-B1A1237439D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D98C2D-5793-41B2-BF55-CC052C6FC49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8740F61B-62EB-4993-B524-6C4A859451F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8740F61B-62EB-4993-B524-6C4A859451F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC757B-8253-4B1A-953D-6DD789AEEF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62FF9B-D751-4256-A9F9-DBE7C8A146C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D477FF-BB61-410C-B8B9-34D2D3CF38FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D18A5A1-5C61-4B6A-BE72-53B4926DBBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04B6AC-15F6-4FDC-9AFD-8AABDE79C020
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911002-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2015, te keshillit mbikeqyres 
te shoqerise, ku eshte vendosur:1.Pranimi i doreheqjes se administratorit Z.Varuzhan 
Piranji.2.Emerimi i nj.Mikalea Petollari, si administrator per nje afat 3 (tre) 
vjeçar.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 8, Godina Auto-City, Kati 3-te, Zyra nr. 01, Gjokaj, 
Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, bulevardi Zogu I, Pallati Edicom, Kati 12, Zyra Nr. 02;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, pallati Edicom, perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Auto 
City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikaela Petollari")                      Nga data 
"03/03/2015"                        Ne daten "03/03/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Varuzhan Piranjani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926340-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099533-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408B9DD-74D5-4330-8DED-8C179451A50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE161B8-5471-4153-A705-D79C7B2E21FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B3CAD2-4F23-4534-B52D-F011DCFBF2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB81DB97-07DC-4AE5-BAAE-D1C806F3248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB81DB97-07DC-4AE5-BAAE-D1C806F3248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940029A2-7F5F-42EF-88C2-F4C91C525279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56BC0D-36B6-4AEE-9B8F-F9341CDB0544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DA197B-089D-4932-B118-10127B9F4EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F23EA-846E-471D-96D3-5B98C7B090CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9C935-EE60-4B39-85CC-72B31079F444
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660510-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2016, te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina Auto-City, kati 3-te, Zyra nr.01.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, bulevardi Zogu I, Pallati Edicom, Kati 12, Zyra Nr. 02;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692426-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së aksionrëve, datë 
20.04.2014, , ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD8CE45-D72E-4CDC-81B4-1907E75E4F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E0737-DF00-4AF8-9704-6AC13020D8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776299CA-DEE3-436A-8FE8-9B594E389A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6DCF7-C2D2-48FC-9E2D-C405E12CF8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61027B94-DB4E-4087-B71B-0E648E94746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F77E110-6879-4DBD-8DD7-2D59ACCABF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F77E110-6879-4DBD-8DD7-2D59ACCABF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E40FF1-679C-4603-B6CD-B983337AF8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA4E41-FA26-42AA-BE2F-BBB4FA8CF178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBB4727-DF18-490B-8878-C3F2BA0B343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D605B0-1976-49AC-8975-DC784E54E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD4D17-2788-4797-A209-FEA50F647B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E82216-8B3A-4434-84A1-11C18EE56119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F799F72-9F2E-49E7-9B03-29AC7841E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F799F72-9F2E-49E7-9B03-29AC7841E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164EF12-EB14-4971-B943-6BEA82B68675
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Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina "Auto-City", kati 2-te, Gjokaj-Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 8, Godina Auto-City, Kati 3-te, Zyra nr. 01, Gjokaj, Vore;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina Auto-City, kati 3-te, Zyra nr.01.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718721-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date 
26.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit per nje 
afat 3-vjeçar. Riemerimi i ekspertit kontabel "ALB BB AUDITING" shpk per nje afat 3-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("26/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eneida Thomaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eneida Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("26/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("26/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("26/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474D7FC-950C-4B59-BA57-107A16C39A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4509F3-F231-4302-AABD-555330951F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4509F3-F231-4302-AABD-555330951F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C836CD7-6455-4D16-90C6-60113F852221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB889757-6547-4185-AF8B-823C25B34702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB889757-6547-4185-AF8B-823C25B34702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C53510-3E9F-4FA2-A5A1-AF0567C059E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAF15F8-FF84-4FDC-84E7-FE950C3C7053
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779262-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825457-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886681-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377841-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E53C4-55D6-426E-B4EB-2F7EC6C5364B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BF486A-216E-4AA2-BA06-66A6F3C96300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D95F4B-88C5-4EB7-8B59-B83B10CB9DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A60142-C214-4204-ABE8-E7A16BA0E314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E404513-D769-41BC-9F42-23E137145BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EB4AF9-97D2-495F-B309-29900076873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44A8EF-8E22-491F-BE81-411713FE3198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44A8EF-8E22-491F-BE81-411713FE3198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF134B6-B158-477B-B13A-57127FCEF9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE1A72-A49F-4086-95FC-62A30E197DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6043660-4239-4B7F-8F5F-65D168D8B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E291F7-0EE7-465D-81AD-6F2EC9712821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EE15F6-9450-4C24-8793-0B91FEC7AF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762C5BB-1B47-468B-90A8-1582FC9EB4AA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689612-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikaela Petollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2018")            u be              ("28/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887474-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208417-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimeve, datë 23.05.2019 ku është vendosur: 
Riemërim i anëtarve të Këshillit të Administrimit. Ndryshim administratorit. Largim 
Mikaela Petollari. Emërimi Holta Orgocka.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("holta.orgocka@s-systems.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E3E53C-B3A4-43C8-AB57-3A88E4F88C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475995F0-0D6D-4BCD-9B38-4817A41A6739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A64A45B-E930-41E5-B792-64221FE71CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A64A45B-E930-41E5-B792-64221FE71CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B0A95-E4EF-43A3-B9BF-B93F461D92E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A1B5D-1955-48E4-877C-D5C839C55F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD579F-0297-4FB0-865E-DA13C8788339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8E54BE-A4A4-4726-AB79-E325C2243A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD003BD-83F3-43B8-B56A-034E08740D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD003BD-83F3-43B8-B56A-034E08740D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F940F48-A12F-4C77-B852-2EC028892416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FED653-183C-4890-9A0E-72D1DFBC1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A97111E-5957-4226-922D-2DABD9CF0AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44227AFE-FE1C-4F0F-8F6E-4DD91241AAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44227AFE-FE1C-4F0F-8F6E-4DD91241AAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A4C016-0ACF-4755-961A-5D52F8571A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74BFBFC-C04C-45F4-A9A9-7EE3D625F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2763B285-6B50-424A-8F46-9F9E28E3513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C714B4A-8AB0-41BD-B419-F1CF57C6DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985F973F-8ADC-403E-9F48-F37068AC1CEC
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eshte shtuar administratori:            ("Holta Orgocka")                      Nga data 
"23/05/2019"                        Ne daten "23/05/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Mikaela Petollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eneida Thomaj")         
eshte larguar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "23/05/2019"                        
Ne daten "23/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"23/05/2019"                        Ne daten "23/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Eneida Thomaj")                      Nga data "23/05/2019"                        
Ne daten "23/05/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214803-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.05.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Riemërimin e 
ekspertit kontabel shoqërisë ALB BB  AUDITING për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Ndertesa 9, Hyrja 3, Kati 4, Njesia Administrative Nr. 5, 
Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina "Auto-City", kati 2-te, Gjokaj-Vore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("31/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2019")            u be              ("31/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DD6FF0-532A-42B1-BEC7-189CC4E3C06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61882B-B04F-405A-B1FC-B1E56F06E5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61882B-B04F-405A-B1FC-B1E56F06E5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0565A2BC-2D50-4C1B-9990-F8BD06E55C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC87525-B207-4567-9D9D-1936230C9AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D402E853-8FEE-4D8F-BE2E-305AA64AAF3B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266178-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Bilanc 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
S-Systems - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
S-Systems - Pasqyra e performancës.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Njoftim Aksionaret.pdf
S-Systems - Pasqyra e performancës.xlsx
S-Systems - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VendimiAsamblese.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619414-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 06.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, Njësia 
Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Ndertesa 9, Hyrja 3, Kati 4, Njesia Administrative Nr. 5, Kodi Postar 
1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756359-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9277EC60-7261-44F3-AF5E-812567B53D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9277EC60-7261-44F3-AF5E-812567B53D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352208D-626F-4984-814F-753FB59173ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25C278-7973-4FE8-AEBF-975F7F121EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B55F64-BDC0-4E78-9D58-C02F9B6DF533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6587E5-1B09-4148-BF1C-E36F67D84C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDAE7E-9763-43A0-9F2A-E535D6B4AFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77081E82-F8C9-4FBF-9960-6BF4BCC94F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE29AB8-33E8-4C68-A568-64498878EBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CF4282-49A5-42E8-A9C0-27D329CC0953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CBC77-F712-43C6-8419-D634FFEE1E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0752BE64-3476-4BA3-9B0D-012EBA81CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0752BE64-3476-4BA3-9B0D-012EBA81CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45B1B3A-1C85-4275-9601-3ECBCCC72C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8D8C6D-1BEA-43B9-866D-7E512A91E3DB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi Asamblese - Bilanc 2020.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920170-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
18.05.2022 ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit të Administrimit z. 
Varuzhan Piranjani, znj. Eneida Thomaj, z. Edmond Leka, për një mandate 3 vjeçar nga 
data 23.05.2022 deri më datë 23.05.2025. Emërimin e ekspertëve kontabël znj. Mimoza 
Ferzaj dhe Egin Koçollari, për një mandate 3 vjeçar nga data 31.05.2022  deri më datë 
31.05.2025.  Vendimi i Këshillit të Administrimit datë 18.05.2022 ku është vendosur: 
Miratimi i riemërimit të administratorit znj. Holta Orgocka, për një mandat 3 vjeçar ng data 
23.05.2022 deri më datë 23.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Holta Orgocka")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2019")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Holta Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("23/05/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Ferzaj")                      Nga data 
"31/05/2022"                        Ne daten "31/05/2025"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Egin Koçollari")                      Nga data 
"31/05/2022"                        Ne daten "31/05/2025"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/05/2019")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("23/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eneida Thomaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2019")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eneida Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("23/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2019")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("23/05/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EFB3ED-42E9-465A-BA1D-621F22EDC724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241B123-5F6E-4852-B458-6F3B36F2934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B50CAF-8F61-4572-96BB-ACBF60171E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE5513-6059-439E-BAAF-6F00319A0A3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :09/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2256E9-C6B3-4463-B057-1986B80199BA

